PAGE
2

СТАВРОПОЛЬСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

Р Е Ш Е Н И Е
26 октября 2020 г.                        г. Ставрополь                                            № 501
О внесении изменений в состав
избирательной комиссии
города Ставрополя
В соответствии со статьями 22, 29 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Законом Ставропольского края от 19 ноября 2003 г. № 42-кз «Об избирательных комиссиях в Ставропольском крае», Уставом муниципального образования города Ставрополя Ставропольского края, постановлением избирательной комиссии города Ставрополя от 29 октября 2018 г. № 3/5 «О досрочном прекращении полномочий члена избирательной комиссии города Ставрополя Гультяева С.В.», решением Ставропольской городской Думы от 28 ноября 2018 г. № 293 «О назначении нового члена избирательной комиссии города Ставрополя с правом решающего голоса», рассмотрев предложение Координационного Совета Ставропольского регионального отделения политической партии ЛДПР, Ставропольская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Освободить Шостака Алексея Александровича от обязанностей члена избирательной комиссии города Ставрополя с правом решающего голоса до истечения срока своих полномочий.

2. Назначить нового члена избирательной комиссии города Ставрополя с правом решающего голоса Антифеева Максима Александровича, безработного.
3. Внести в приложение к решению Ставропольской городской Думы от 31 мая 2017 г. № 115 «О формировании избирательной комиссии города Ставрополя» следующие изменения:

строки 3, 11 исключить;
дополнить строками 13 и 14 следующего содержания:
	13.
	Деркачева Евгения Александровна
	1978
	высшее, юридическое
	Правительство Ставропольского края, заместитель начальника управления –начальник отдела кадров управления кадров, государственной, муниципальной службы и наград аппарата Правительства Ставропольского края
	да
	да
	Региональное отделение политической партии «Трудовая партия России» в Ставропольском крае

	14.
	Антифеев Максим Александрович
	1979
	высшее, юридическое
	безработный
	нет
	да
	Ставропольское региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально-демократическая партия России

4. Направить настоящее решение в избирательную комиссию города Ставрополя и избирательную комиссию Ставропольского края.

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания, подлежит официальному опубликованию в газете «Вечерний Ставрополь» и размещению на официальном сайте Ставропольской городской Думы в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель

Ставропольской городской Думы

           Г.С.Колягин
«

».